
UCHWAŁA NR XLI/132/2020 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli 
oraz preliminarza wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.,  poz. 713 z późn. zm.) oraz § 155,  
§ 157 i § 171 ust. 1i 2 uchwały Nr LVI/600/2006 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2006 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2006 r. 
Nr 238, poz. 2742 z późn. zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się „Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego na 2021 r.”, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zatwierdza się „Preliminarz wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego na  2021 r.”, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/132/2020 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 ROCZNY PLAN KONTROLI 

 Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

na 2021 r. 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. PRZEDMIOT   KONTROLI 
PODMIOT 

KONTROLI 

PLANOWANY 

TERMIN 

KONTROLI 

 
1. 

Kontrola stanu bezpieczeństwa w oparciu  

o zarządzanie kryzysowe w roku 2020. 
Prezydent Miasta marzec 

 
2. 

Wykonanie budżetu za 2020 r.  

(praca nad absolutorium). 
Prezydent Miasta maj – czerwiec 

 
3. 

Kontrola działalności finansowej i statutowej 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 
Dyrektor Miejskiej 

Biblioteki Publicznej 
wrzesień 

 
4. 

Kontrola działalności statutowej 

 Biura Wystaw Artystycznych. 

Dyrektor Biura 
Wystaw 

Artystycznych 
wrzesień 



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/132/2020 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

PRELIMINARZ 

 

wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

na 2021 r. 

 

 

 

Lp. CEL KWOTA 

1. Szkolenia 

Delegacje 

12.000,00 zł 

                1.000,00 zł 

2. Analizy prawno – ekonomiczne               7.000,00 zł 

                              RAZEM:              20.000,00 zł 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

